[image: image1.emf]

Requerimento de coautoria
Pdl 48/2020

Solicito a inclusão do meu nome como coautor ao PDL nº 48/2020, que susta o Decreto nº 65.337, de 07 de dezembro de 2020, do Poder Executivo. Abaixo, segue o "De Acordo” da Deputada Valéria Bolsonaro, autora do PDL.
Sala das Sessões, em 3/11/2021.

a) Major Mecca

De acordo.

a) Valeria Bolsonaro

[image: image1.emf]